
令和６年５月吉日 

栃木支店 

執行役員栃木支店長 松本 勉 

 

栃木支店移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、今般弊社では栃木支店を下記の通り移転いたすこととなりました。 

これを機会にお取引先各位のご期待にお応えすべく、より一層の努力をいたす所存でございます。 

何卒今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

1. 新住所 〒320-0021 

         栃木県宇都宮市東塙田町二丁目２番６号 

2. 電話番号 (028) 680-7533 

FAX 番号 (028) 680-7534 

3. 業務開始日 令和６年５月７日（火） 

4. 支店案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


